

Tush Holding ApS

Slagkrogen 88
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29835977

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Torben Ulrik Hempler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tush Holding ApS
Slagkrogen 88
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29835977

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Ulrik Hempler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 46 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. For det kommende år forventes et lignende resultat, afhængig af kursværdierne på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(18.376)	(18)
Andre finansielle indtægter		79.600	55
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.856)</u>	<u>(161)</u>
Resultat før skat		59.368	(124)
Skat af årets resultat	1	<u>(13.059)</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>46.309</u>	<u>(97)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	103
Overført resultat		<u>(203.691)</u>	<u>(200)</u>
		<u>46.309</u>	<u>(97)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Udskudt skat		163.289	176
Tilgodehavende selskabsskat		9.485	2
Tilgodehavender		172.774	178
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.942.661	2.616
Værdipapirer og kapitalandele		2.942.661	2.616
Likvide beholdninger		352.747	731
Omsætningsaktiver		3.468.182	3.525
Aktiver		3.468.182	3.525

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.079.182	3.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>3.454.182</u>	<u>3.511</u>
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Passiver		<u>3.468.182</u>	<u>3.525</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.282.873	103.400	3.511.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(203.691)	250.000	46.309
Egenkapital ultimo	125.000	3.079.182	250.000	3.454.182

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	13.061	(27)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	13.059	(27)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
